
Zarządzenie Nr 102/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 października 2014 r. 

w  sprawie  wyznaczenia  obwodowych  komisji  wybor czych  dla  celów  głosowania korespondencyjnego. 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112, z późn. zm.)   
w związku z art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1072) zarządzam co następuje:  

§  1. Wyznaczam następujące Obwodowe Komisje Wyborcze w Mieście Szczecinek dla celów głosowania 
korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  : 
 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Szkole Podstawowej Nr 7, ul. Krakowska 1, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Szkole Podstawowej Nr 7, ul. Krakowska 1, 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Przedszkolu „U Cioci Gosi”, ul. Białogardzka 6, 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Przedszkolu „Tęcza”, ul. Nowa 2, 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Zespole Szkół Nr 5, ul. Koszalińska 81,  

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zespole Szkół Nr 5, ul. Koszalińska 81,  

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Zespole Szkół, ul. Wiatraczna 5, 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Zespole Szkół, ul. Wiatraczna 5, 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. Jasna 2, 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Internacie Zespołu Szkół Nr 2, ul. 1-go Maja 19, 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Internacie Zespołu Szkół Nr 2, ul. 1-go Maja 19, 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Centrum Organizacji Pozarządowych (dawny SzOK), ul. 9-go Maja 12, 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Szkole Muzycznej, ul. 3-go Maja 2, 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Samorządowej Agencji Promocji i Kultury, ul. Wyszyńskiego 65, 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Szkole Podstawowej Nr 6, ul. Kopernika 18, 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 w Przedszkolu „Słoneczko”, ul. Kopernika 16, 

17. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 w Zespole Szkół Nr 3, ul. Artyleryjska 9,  

18. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Przedszkolu „Krasnoludek”, ul. Przemysłowa 5, 

19. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 w Spółdzielczym Domu Kultury ul. 28- go Lutego 14 A,  

20. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 w Szkole Podstawowej Nr 1, Pl. Wazów 1, 

21. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 w Przedszkolu „Miś”, ul. Grudziądzka 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ MIASTA  

Jerzy Hardie-Douglas  


